Medresenin Caca Bey Medresesi’ne yakın bir konumda
bulunduğu ve 1858’de yapının medrese olarak kullanıldığından söz edilmektedir. Medresenin
kîtâbesini de okuyan Barth, yapının II. İzzettin Keykavus döneminde Fahrettin Behramşah oğlu
Melik Muffarettin tarafından yaptırıldığını belirtmektedir ayrıca yapım yılı olarak H. 644(1246)
tarihini vermektedir. Seyyahın notlarından yapıda ikinci bir kîtâbe bulunduğu ve yapının H.
1269(1853)’da onarım geçirdiği bilgisi elde edilmektedir. Yazar, medresenin taçkapısının

19 Cevat Hakkı Tarım, Tarihte Kırşehir Gülşehri ve Babailer-Ahiller-Bektaşiler, s. 49 d.n. 11
20 Hakkı Önkal, Anadolu Selçuklu Türbeleri, s. 112.
21 İbni Bibi, Anadolu Selçuklu Devleti Tarihi, (Çev. M.N.